能美社協発第 376 号

令和 2 年 6 月 18 日

 ボランティアグループ代表者 様

                   社会福祉法人能美市社会福祉協議会

                      会 長   伴  場    博  夫

(公印省略)

令和２年度石川県社会福祉協議会ボランティア活動機器・

備品等助成事業のご案内

初夏の候、貴方様及び貴グループの皆様には益々ご健勝でご活躍のこととお慶

び申し上げます。

 日頃は地域におけるボランティア活動に励まれ、更に当協議会事業に対しまし

ても、さまざまなご支援ご協力を頂き、心より感謝申し上げます。

 つきましては、石川県社会福祉協議会の標記事業を、下記のとおりご案内致し

ますので、申請を希望されるグループ代表の方は下記までご相談願います。

記

1 助成額  1グループ 上限１０万円

       ※別添要綱をご覧ください。

2  提出書類 1【様式第 1号】 申請書

       2 申請する機器・備品のカタログ

       3     〃     見積書

       4 会則または規約

       5  団体等の日頃の活動状況が分かる資料 等

3  市社協締切  令和２年９月１１日(金)  下記へ提出ください。

4  留意点  ・あくまでもボランティアの活動機器の整備の助成です。

       ・すでに購入している機材や、他の助成事業の対象となっている

        ものは対象となりません。

       ・助成の可否は石川県社会福祉協議会ボランティアセンター運営

        委員会の審査により決定します。

 ※能美市社会福祉協議会のボランティアグループ及びコミュニティ活動団体活

動助成申請とは併せて申請することはできませんのでご注意ください。

※器材・備品の購入の際は、石川県社会福祉協議会ボランティア活動機器・

備品等助成事業を優先してご検討ください。

【お問合せ】
〒923-1121 能美市寺井町た８番地１
社会福祉法人能美市社会福祉協議会
（能美市ふれあいプラザ２階）担当：鶴見・向
TEL０７６１-５８-６２００ FAX０７６１-５８-６２５０